



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी
महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे, 401 101.



दुरध्वनी क्र. 28192828/28193087.

जा.क्र.मनपा/आस्था/१३२५/2025-26

दि. ०५/०८/2025

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी,
जनसंपर्क विभाग,
मिरा भाईंदर महानगरपालिका.

विषय :- मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागासाठी मजूर
ठेका पध्दतीने पुरवठा करण्यासाठी जाहिर निविदा सूचना जाहीर
वृत्तपत्रात प्रसिध्द करणेबाबत.

संदर्भ :- मा.आयुक्त महोदय यांची दि.03/05/2025 रोजीची मान्यता..
(ई-फाईल क्र. - 625725)

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागासाठी मजूर ठेका पध्दतीने पुरवठा
करण्यासाठी जाहिर निविदा सूचना ई-टेंडरिंग संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेबाबत मा.आयुक्त
महोदय यांनी दि.10/07/2025 रोजी मंजूरी दिलेली आहे.

सबब सदरची जाहिर निविदा सूचना राज्यस्तरीय वृत्तपत्रात तसेच स्थानिक वृत्तपत्रात
प्रसिध्द करण्यात यावी. (सोबत जाहिर निविदा सूचनेची छायांकित प्रत जोडली आहे.) निविदेचा
अंदाजित एकुण खर्च रु.2,53,09,464/- इतका आहे.

(कल्पिता पिंपळे)

उप-आयुक्त (मुख्यालय)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Establishment Department

Mira Bhayander Municipal Corporation, Head office,
Establishment Department, 3rd Floor, Bhayander (W).

Telephone Num. 28192828/28193087.



Ref.No. MBMC/EST/1374/2025-26

Date. 04/08/2025

|| TENDER NOTICE ||

The Mira Bhayander Municipal Corporation (MBMC), Establishment Department, invites e-tenders from registered contractors/organizations for the provision of contract-based Labour for Fire Department. The tender forms will be available on the e-tendering website <https://www.mahatenders.gov.in> from date 06/08/2025 to date 20/08/2025 until 03:00 PM. Completed tender forms must be submitted online by 04:00 PM on date 20/08/2025.

Interested contractors/organizations must pay the tender form fee and earnest money deposit (EMD) via the online payment system. Submissions without these payments will not be considered.

Technical Envelope No. 01 will be opened on date 22/08/2025 at 04:00 PM at the Mira Bhayander Municipal Corporation Head Office, Establishment Department, 3rd Floor, Bhayander (W).

The Honorable Commissioner, Mira Bhayander Municipal Corporation, retains the final authority to accept or reject any online tender submission

Sr.no	Name of Work	Tender Form Fee	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)
1.	Providing Labour on contract basis to Mira Bhaindar Municipal Corporation for Fire Department. (Period of 2 years) (Tender Total Cost Rs. 2,53,09,464/-	₹.27000 + (GST 18%) 4860 = ₹.31,860/-	₹.2,53,095/- (Rs. Two Lac Fifty Three Thousand Ninety Five only)

Note :- 1) Tender form should be submitted through Online system in two envelopes.

2) Tender form fee is non-refundable.

3) Hon. Commissioner of Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserved right to reject any or all bids, without assigning any reasons.

4) The period of validity of tender is 120 days.


(Kalpita Pimple)

Deputy Commissioner (HQ)
Mira Bhaindar Municipal Corporation

(Hon.Commissioner approval)



Scanned with OKEN Scanner



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी
महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे, 401 101.
दुरध्वनी क्र. 28192828/28193087.



जा.क्र.मनपा/आस्था/1314/2025-26

दि. 04/08/2025

॥ जाहीर निविदा सूचना ॥

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागासाठी ठेका पध्दतीने मजूर उपलब्ध करून देणेकरीता नोंदणीकृत कंत्राटदार/नोंदणीकृत संस्थेमाफत इच्छुक ठेकेदार यांचेकडून ई-टेंडरिंग पध्दतीने निविदा मागविणेत येत आहे. सदर निविदा फॉर्म दि. 06/08/2025 ते दि. 20/08/2025 रोजी दु.3.00 वाजेपर्यंत मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या ई-टेंडरिंग संकेतस्थळ <http://www.mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. सदर निविदा पत्रक/निविदा फॉर्म दि. 20/08/2025 रोजी सायं 4.00 वाजेपर्यंत याच संकेतस्थळावर सादर करावयाचे आहेत. इच्छुक कंत्राटदार/नोंदणीकृत संस्था यांनी निविदा पत्रक/निविदा फॉर्म फी व निविदा बयाणा रक्कम ऑनलाईन रिसिप्ट सिस्टीमद्वारे भरणा करावी. अन्यथा दरपत्रके/निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही. निविदेचा तांत्रिक लिफाफा क्र.01 दि.24/08/2025 रोजी सायं 4.00 वाजता मिरा भाईंदर महानगरपालिका, मुख्य कार्यालय, आस्थापना विभाग, तिसरा मजला, भाईंदर (प.) येथे उघडण्यात येईल.

आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी कोणत्याही प्रकारच्या ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबत अंतिम अधिकार राखून ठेवला आहे.

इच्छुक पुरवठादारांनी पुढे नमुद केलेला अनुभव विचारात घेवून प्रती कर्मचारी आपले दर किमान वेतन दर गृहीत धरून सर्व करांसहित नमुद केलेले असून, कंत्राटदाराने सर्विस चार्ज/प्रशासकीय चार्ज नमुद करावेत.

अ.क्र.	कामाचे नाव	कोट्या निविदा पत्रकाची किंमत	निविदा बयाणा (EMD) रक्कम
1.	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अग्निशमन विभागासाठी ठेका पध्दतीने मजूर पुरवठा करणेकामी (किमान वेतन कायद्यानुसार कार्यवाही) (कालावधी- 02 वर्षे) (निविदेचा एकूण खर्च रु.2,53,09,464/-)	रु.27000 + (GST 18%) 4860 = रु.31,860/-	रु.2,53,095/- (अक्षरी रु. दोन लाख त्रेपन्न हजार पंच्याण्णव मात्र)

- टिप :-
- 1) निविदा दोन लिफाफा पद्धतीने ऑनलाईन सादर कराव्यात.
 - 2) फॉर्म फी परत केली जाणार नाही.
 - 3) आलेल्या निविदा मधील कोणतीही एक निविदा स्विकारण्याचा किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचा अधिकार आयुक्तांनी राखून ठेवलेला आहे. त्याबद्दल कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.
 - 4) निविदा विधी ग्राह्यता कालावधी 120 दिवसांचा असेल.


(कल्पिता पिंपळे)

उप-आयुक्त (मुख्यालय)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

(मा.आयुक्त महोदय यांचे मान्यतेने)

